D, y 84 m2 (apartamentos tipo E), cada uno con sus comodidades, servicios y 

estacionamientos. 

El proyecto se desarrollará en seis (6) fincas de propiedad de Agroganadera del Oeste, S.A., 

así como en otra finca (307983) de propiedad de Residencial La Ensenada, S.A. haciendo 

un total de cuatro hectáreas más nueve mil quinientos metros cuadrados (4+9,500 m2), 

ubicadas en el corregimiento Juan Demóstenes Arosemena, distrito de Arraiján, Provincia 

de Panamá. 

Para la construcción de las viviendas descritas con anterioridad se realizarán las actividades 

siguientes: 

 Aseguramiento del Polígono:

[...]

servicios y estacionamientos. 

El proyecto se desarrollará en seis (6) fincas de propiedad de Agroganadera del Oeste, S.A., 

así como en otra finca (307983) de propiedad de Residencial La Ensenada, S.A. haciendo 

un total de cuatro hectáreas más nueve mil quinientos metros cuadrados (4+9,500 m2), 

ubicadas en el corregimiento Juan Demóstenes Arosemena, distrito de Arraiján, Provincia 

de Panamá Oeste. 

Localización 

El proyecto esta ubicado en el Corregimiento de Juan Demóstenes Arosemena, Distrito de 

Arraiján, Provincia de Panamá Oeste, en terrenos de propiedad de la promotora.